 ՀՀ Շիրակի մարզպետի տեղակալի  մոտ 16. 08. 2019թ. ընդունելության հերթագրված քաղաքացիներին հուզող հարցերը և դրանց վերաբերյալ պատասխաններն ու հանձնարարականները
	Հ/Հ
	ամսաթիվը
	ընդունելության վայրը
	քաղաքացու ազգանունը, անունը,հայրանունը
	հասցեն
	հարցի բնույթը
	ընթացքը /բավարարվել է, չի բավարարվել, ընթացքի մեջ է/
	Ծանոթություն

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	16.08.

2019թ
	Շիրակի
մարզպետարան
	Մուրադյան Հնազանդ
	ք.Մարալիկ սոց.թաղ Շիրազի փ.33, բն 7

 
	 Կիսակառույցի  հարցով 
	չի բավարարվել
	Չկա համապատասխան ծրագիր կիսակառույցների հարցով

	2
	16.08.

2019թ
	
	Գրիգորյան Աստղիկ 
	Ք.Արթիկ փ. Ս.Դավիթ 7բն 8


	անձնական հարցով
	
	

	3
	16.08.

2019թ
	
	Հարությունյան Սարգիս
	ք. Գյումրի Ղանդիլյան 63 
	Տղայի բուժման հարցով
	ընթացքի մեջ է
	Քաղաքաուն առաջարկվեց դիմում ներկայացնելու,  հարցերի ամբողջական պարզաբանման համար

	4
	16.08.

2019թ
	
	Աղոյան Ավետիկ
	ք.Գյումրի 

Մազմանյան 96 


	Անձնական  հարցով

	
	

	35
	16.08.

2019թ
	
	Ասատրյան Լեյլի
	ք.Գյումրի 

224/386


	Բնակարանի հարցով
	ընթացքի մեջ է
	

	
	
	
	Թվով 30 դիմում
	
	Աջակացության  հարցով

	բավարարվել է
	Քաղաքացիներին կտրվի դրամական աջակցություն


Մարզպետարանի տեղեկատվության
և հասարակայնության հետ կապերի բաժնի պետ` 




Ս.Գրիգորյան






